
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4431
   1822
   1821

Stochov Kladno
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír VIDEMANN                            55        5.           239
 2.     Karel ONDRÁŠEK                               61        1.           238

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr PATÁK                                   33        1.           451
 2.     Radek VLASÁK                                 52       12.           382
 3.     Roman KLUSÁK                                 51        6.           378
 4.     Jan SMITAL                                   34        2.           357

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miloslava BECHEROVÁ                          59        1.           596
 2.     Tomáš KRATINA                                47       14.           456
 3.     Milan PAVLÍK                                 55        3.           444
 4.     František ŠTĚTINA                            48        4.           424
 5.     Bohuslava CHYTRÁ                             60        2.           415

Volební strana č. 4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA
 1.     Roman FORŠT                                  36        1.           610
 2.     Robert FILIP                                 45        2.           500
 3.     Luboš FLEISCHMANN                            49        9.           449
 4.     Petra DANKOVÁ                                42        3.           386
 5.     Jindřich SYBERA                              60        4.           387
 6.     Zuzana ČERNÁ                                 28        5.           434

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jaroslava HOLANOVÁ                           59        5.           447
 2.     Alena ČÍŽKOVÁ                                55        4.           431
 3.     Renata TŮMOVÁ                                47        3.           399
 4.     Miluše JŮNOVÁ                                60        1.           390

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Oto BŘÍZA                                    64        9.           235
 2.     Stanislava FREIMANOVÁ                        63       11.           224

532860 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Miroslav HESS                                72       17.           207
 4.     Michal ZADA                                  46        2.           191
 5.     Eliška MEJSTŘÍKOVÁ                           38        3.           202
 6.     Růžena HOFFMANOVÁ                            68        4.           182
 7.     Šárka MALCOVÁ                                30        6.           188
 8.     Libuše KOUŘILOVÁ                             26        7.           166
 9.     Kamil HLADÍK                                 31        8.           169
10.     Jaroslav MALEC                               66       10.           164
11.     Jana ŠTULÍKOVÁ                               56       12.           162
12.     Jiří FÍL                                     59       13.           173
13.     Jiří CINIBULK                                69       14.           162
14.     Jiřina KAMENÍKOVÁ                            63       15.           167
15.     Marie BRADÁČOVÁ                              72       16.           189
16.     Miloslav MÁCHA                               70       18.           163
17.     Josef VRŠATA                                 71       19.           161
18.     Zdeněk GROSS                                 61       20.           167
19.     Ivana BACHUROVÁ                              62       21.           157

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav VODIČKA                             54       21.           331
 2.     Tomáš SMITAL                                 35        8.           321
 3.     Lucie VALUŠOVÁ                               43        3.           301
 4.     Miroslav SLAVÍK                              42        4.           271
 5.     Milena DVOŘÁKOVÁ                             43        5.           259
 6.     Simona ŽÁKOVÁ                                49        7.           242
 7.     Hana VEJRÁŽKOVÁ                              47        9.           257
 8.     Lucie BROŽKOVÁ                               51       10.           262
 9.     Aranka CHLIVÉNYIOVÁ                          32       11.           291
10.     Dagmar KÁNSKÁ                                46       13.           243
11.     Jakub DVOŘÁK                                 23       14.           223
12.     Renata ZEMKOVÁ                               43       15.           220
13.     Danuše GRILLOVÁ                              66       16.           226
14.     Marie PETERKOVÁ                              64       17.           272
15.     Tereza VLASÁKOVÁ                             29       18.           284
16.     Zdeněk KOZA                                  44       19.           252
17.     Jiřina DÁŇOVÁ                                81       20.           222

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lucie IRSCHOVÁ                               35       12.           410
 2.     Kamila ŠTĚPÁNOVÁ                             38        5.           347
 3.     Stanislava GRUNDOVÁ                          52        6.           384
 4.     Ljudmyla PROKOFYEVA                          62        7.           336
 5.     Ondřej PEJŠA                                 46        8.           391
 6.     Zdeňka PELICHOVÁ                             45        9.           331
 7.     Pavel CHODORA                                38       10.           356
 8.     Lubomír ANTOŠ                                61       11.           351
 9.     Zdeněk NAVRÁTIL                              37       13.           349
10.     Dana KLAILOVÁ                                64       15.           320
11.     Miloslava VESELÁ                             64       16.           310
12.     Anna DEZORTOVÁ                               70       17.           335
13.     Drahoslava VALTEROVÁ                         54       18.           317
14.     Pavla MARKOVÁ                                75       19.           286
15.     Ivana VANKOVÁ                                73       20.           295
16.     Rudolf ONDRÁŠEK                              82       21.           286

Volební strana č. 4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA
 1.     Václav REPISKÝ                               66        6.           419

532860 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Jan PECHAR                                   37        7.           382
 3.     Milan VAŠÍŘ                                  45        8.           373
 4.     Petr ALBERT                                  37       10.           332
 5.     Veronika VRÁNOVÁ                             40       11.           350
 6.     Lenka ZBRANKOVÁ                              55       12.           381
 7.     Stanislav STEJSKAL                           60       13.           371
 8.     Radek IRSCH                                  41       14.           438
 9.     Lucie GOMBITOVÁ                              32       15.           376
10.     Ivo ELICER                                   55       16.           364
11.     Marie BENEŠOVÁ                               43       17.           415
12.     Ivo NOVÁK                                    44       18.           352
13.     Alena MALASKOVÁ                              49       19.           402
14.     Tomáš REPISKÝ                                29       20.           366
15.     Josef MATĚJKA                                69       21.           308

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Hana DOUŠOVÁ                                 56        8.           386
 2.     Ivo BAROCH                                   62       14.           381
 3.     Anna CHOCHOLOVÁ                              66        6.           376
 4.     Zdeňka RUBEŠOVÁ                              61        2.           308
 5.     Vladislav NELIBA                             64        7.           295
 6.     Ľubomír MIHOK                                53        9.           292
 7.     Radek ČÍŽEK                                  32       10.           309
 8.     Jiřina ŠIMŮNKOVÁ                             58       11.           275
 9.     Marie NELIBOVÁ                               64       12.           271
10.     Martina JŮNOVÁ                               36       13.           272
11.     Augustin NÝVLT                               67       15.           277
12.     Vladimír VOŠICKÝ                             74       16.           303
13.     Věra HERINKOVÁ                               56       17.           258
14.     Jaroslava ZASPALOVÁ                          61       18.           303
15.     Alena JERMANOVÁ                              60       19.           251
16.     Hana JIRSOVÁ                                 43       20.           260
17.     Štěpánka JERMANOVÁ                           45       21.           266

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3906, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel ONDRÁŠEK                                   238
              2.    Michal ZADA                                      191
              3.    Eliška MEJSTŘÍKOVÁ                               202
              4.    Růžena HOFFMANOVÁ                                182
              5.    Vladimír VIDEMANN                                239
              6.    Šárka MALCOVÁ                                    188
              7.    Libuše KOUŘILOVÁ                                 166
              8.    Kamil HLADÍK                                     169
              9.    Oto BŘÍZA                                        235
             10.    Jaroslav MALEC                                   164
             11.    Stanislava FREIMANOVÁ                            224
             12.    Jana ŠTULÍKOVÁ                                   162
             13.    Jiří FÍL                                         173
             14.    Jiří CINIBULK                                    162
             15.    Jiřina KAMENÍKOVÁ                                167
             16.    Marie BRADÁČOVÁ                                  189

532860 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Miroslav HESS                                    207
             18.    Miloslav MÁCHA                                   163
             19.    Josef VRŠATA                                     161
             20.    Zdeněk GROSS                                     167
             21.    Ivana BACHUROVÁ                                  157

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6045, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr PATÁK                                       451
              2.    Jan SMITAL                                       357
              3.    Lucie VALUŠOVÁ                                   301
              4.    Miroslav SLAVÍK                                  271
              5.    Milena DVOŘÁKOVÁ                                 259
              6.    Roman KLUSÁK                                     378
              7.    Simona ŽÁKOVÁ                                    242
              8.    Tomáš SMITAL                                     321
              9.    Hana VEJRÁŽKOVÁ                                  257
             10.    Lucie BROŽKOVÁ                                   262
             11.    Aranka CHLIVÉNYIOVÁ                              291
             12.    Radek VLASÁK                                     382
             13.    Dagmar KÁNSKÁ                                    243
             14.    Jakub DVOŘÁK                                     223
             15.    Renata ZEMKOVÁ                                   220
             16.    Danuše GRILLOVÁ                                  226
             17.    Marie PETERKOVÁ                                  272
             18.    Tereza VLASÁKOVÁ                                 284
             19.    Zdeněk KOZA                                      252
             20.    Jiřina DÁŇOVÁ                                    222
             21.    Miroslav VODIČKA                                 331

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7739, hranice:      404,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslava BECHEROVÁ                              596
              2.    Bohuslava CHYTRÁ                                 415
              3.    Milan PAVLÍK                                     444
              4.    František ŠTĚTINA                                424
              5.    Kamila ŠTĚPÁNOVÁ                                 347
              6.    Stanislava GRUNDOVÁ                              384
              7.    Ljudmyla PROKOFYEVA                              336
              8.    Ondřej PEJŠA                                     391
              9.    Zdeňka PELICHOVÁ                                 331
             10.    Pavel CHODORA                                    356
             11.    Lubomír ANTOŠ                                    351
             12.    Lucie IRSCHOVÁ                                   410
             13.    Zdeněk NAVRÁTIL                                  349
             14.    Tomáš KRATINA                                    456
             15.    Dana KLAILOVÁ                                    320
             16.    Miloslava VESELÁ                                 310
             17.    Anna DEZORTOVÁ                                   335
             18.    Drahoslava VALTEROVÁ                             317
             19.    Pavla MARKOVÁ                                    286
             20.    Ivana VANKOVÁ                                    295

532860 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Rudolf ONDRÁŠEK                                  286

Volební strana č. 4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA
Počet hlasů pro stranu:   8395, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman FORŠT                                      610
              2.    Robert FILIP                                     500
              3.    Petra DANKOVÁ                                    386
              4.    Jindřich SYBERA                                  387
              5.    Zuzana ČERNÁ                                     434
              6.    Václav REPISKÝ                                   419
              7.    Jan PECHAR                                       382
              8.    Milan VAŠÍŘ                                      373
              9.    Luboš FLEISCHMANN                                449
             10.    Petr ALBERT                                      332
             11.    Veronika VRÁNOVÁ                                 350
             12.    Lenka ZBRANKOVÁ                                  381
             13.    Stanislav STEJSKAL                               371
             14.    Radek IRSCH                                      438
             15.    Lucie GOMBITOVÁ                                  376
             16.    Ivo ELICER                                       364
             17.    Marie BENEŠOVÁ                                   415
             18.    Ivo NOVÁK                                        352
             19.    Alena MALASKOVÁ                                  402
             20.    Tomáš REPISKÝ                                    366
             21.    Josef MATĚJKA                                    308

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6750, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miluše JŮNOVÁ                                    390
              2.    Zdeňka RUBEŠOVÁ                                  308
              3.    Renata TŮMOVÁ                                    399
              4.    Alena ČÍŽKOVÁ                                    431
              5.    Jaroslava HOLANOVÁ                               447
              6.    Anna CHOCHOLOVÁ                                  376
              7.    Vladislav NELIBA                                 295
              8.    Hana DOUŠOVÁ                                     386
              9.    Ľubomír MIHOK                                    292
             10.    Radek ČÍŽEK                                      309
             11.    Jiřina ŠIMŮNKOVÁ                                 275
             12.    Marie NELIBOVÁ                                   271
             13.    Martina JŮNOVÁ                                   272
             14.    Ivo BAROCH                                       381
             15.    Augustin NÝVLT                                   277
             16.    Vladimír VOŠICKÝ                                 303
             17.    Věra HERINKOVÁ                                   258
             18.    Jaroslava ZASPALOVÁ                              303
             19.    Alena JERMANOVÁ                                  251
             20.    Hana JIRSOVÁ                                     260
             21.    Štěpánka JERMANOVÁ                               266

532860 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Suprunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532860 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stochov Kladno
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   32835               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     3906   21      32835,00           11,89
č. 2 - Občanská demokratická strana       6045   21      32835,00           18,41
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       7739   21      32835,00           23,56
č. 4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA                8395   21      32835,00           25,56
č. 5 - ANO 2011                           6750   21      32835,00           20,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO ROZVOJ STOCHOVA
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8395,00     4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA           
   2.            7739,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            6750,00     5 - ANO 2011                      
   4.            6045,00     2 - Občanská demokratická strana  
   5.            4197,50     4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA           
   6.            3906,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3869,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3375,00     5 - ANO 2011                      
   9.            3022,50     2 - Občanská demokratická strana  
  10.            2798,33     4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA           
  11.            2579,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2250,00     5 - ANO 2011                      
  13.            2098,75     4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA           
  14.            2015,00     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            1953,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            1934,75     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1687,50     5 - ANO 2011                      
  18.            1679,00     4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA           
  19.            1547,80     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            1511,25     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            1399,16     4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA           

Volební strana                       Mandáty

532860 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Občanská demokratická strana       4
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 4 - PRO ROZVOJ STOCHOVA                6
 5 - ANO 2011                           4

........................................19:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Suprunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532860 - str. č. 8


